3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022.

D I V E R S O S

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 68, DE 04/02/2022
O Desembargador JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
efetuar a designação automática da servidora
ALZIRA CRISTINA PREST para o exercício, em
substituição, da função comissionada de Chefe de
Cartório Eleitoral da 18ª ZE - Iúna/ES (FC-6), nos
termos da Resolução TRE-ES nº 146, publicada em
05/07/2010, c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90, com vigência a partir da publicação deste.

JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 796961

Publicações de Terceiros

CERVEJARIA PETROPOLIS S/A torna público
que obteve da SEMDEC através do processo n°
38715/2017, a renovação da Licença para Atividades
de Impacto Determinado (LID), para a atividade
de COMERCIO ATACADISTA DE CERVEJA, CHOPE
E REFRIGERANTE na localidade de Vera Cruz no
Município de Cariacica.

Protocolo 791007

COMUNICADO
ROSIVALDO ALVES DE NOVAIS ME, torna público
que obteve da SEMMA/ PMVV, através do processo n°
17.555/2018, a Licença Municipal Simplificada - LMS
074/2021, para atividade de Clínicas veterinárias c/
procedimento cirúrgico - Cod 23.05 (N), na localidade
da R. Maria Nilce Magalhães, 03 - Lj01 - Praia das
Gaivotas, Vila Velha/ES.

Protocolo 794744

COMUNICADO
Casagrande e Vervloet Construtora LTDA, CNPJ
18.885.419/0001-33, Rua Buganvile, Loteamento
Residencial Mirante do Vale, Centro, torna público
que requereu da SECMAM, através do processo n°
009283/2021, a Licença Municipal Ambiental de Re-
gularização Nº 013/2022, para atividade de terra-
plenagem (corte e/ou aterro) (18.05) na localidade
do Centro, Município de Santa Maria de Jetibá/ES.

Protocolo 794825

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA
EXTRAORDINÁRIA DE SÓCIOS

Nos termos do contrato social da sociedade
empresária limitada PC Terapia Intensiva Ltda,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.749.619/0001-69,
convoco os senhores sócios para a realização de
Assembleia Geral Extraordinária, a ocorrer, em
primeira convocação, no dia 16 de fevereiro de 2022
as 11:30, no auditório do Hospital Jayme, que fica,
na Avenida Paulo Periera Gomes, s/nº - Morada de
Laranjeiras - Serra - ES, para tratar exclusivamente
do assunto especificado abaixo:

1.	 Deliberar acerca da exclusão extrajudicial
do Sr. Lucas Frechiani Rosa, brasileiro, casado,
médico, inscrito no CRM/ES sob o n. 9099 e no
CPF sob o n. 084.807.467-00, do quadro societário
da PC Terapia Intensiva Ltda, com fundamento
nas hipóteses descritas nas cláusulas VIII e XV do
Contrato Social vigente.

Em obediência ao artigo 1.074 do Código Civil,
a Assembleia Geral instalar-se-á, em primeira
chamada, com a presença de três quartos do capital
social e, em segunda chamada, com qualquer
número de sócios.

Os sócios que não puderem comparecer na data e
horário marcados poderão se fazer representar por
procuradores devidamente constituídos através de
outorga de mandato, com especificação precisa dos
poderes e atos autorizados.

Contando com a presença e participação de Vossas
Senhorias, subscrevo-me.

Vitória/ES, 4 de fevereiro de 2022.

Priscilla de Aquino Martins
Sócia-Administradora

Protocolo 794916

Comexport Trading Comércio Exterior Ltda.

CNPJ/MF nº 01.135.153/0001-09 - NIRE
32201278151

Assembleia de Sócios em 15 de fevereiro de 2022

Ficam convocados os senhores sócios da
Comexport Trading Comércio Exterior Ltda.
(“Sociedade”) para se reunirem em Assembleia
de Sócios da Sociedade, a ser realizada às 10
horas do dia 15 de fevereiro de 2022, na sede
social da Sociedade, localizada na Cidade de
Vitória, Estado do Espírito Santo, na Avenida
João Batista Parra, n° 633, Ed. Enseada Office,
salas 701 e 702, Praia do Suá, CEP 29052-123,
para deliberarem sobre a seguinte ordem do
dia: exame, discussão e votação sobre a (i)
renúncia de sócio do cargo de Administrador
da Sociedade; (ii) alteração do objeto social da
Sociedade; (iii) encerramento da filial situada
na cidade de Rio Grande, estado do Rio Grande
do Sul, na Rua General Bacelar, nº 436, sala
403, Edifício Comercial, Centro, CEP 96200-370
e (iv) alteração dos Artigos 2º, 3º e 10º do
Contrato Social da Sociedade, caso aprovadas as
deliberações descritas anteriormente nos itens
(i), (ii) e (iii). Os sócios poderão participar da
Assembleia de Sócios, ora convocada, por si, seus
representantes legais ou procuradores, mediante
outorga de mandato com especificação dos atos
autorizados, devendo o instrumento ser levado
a registro, juntamente com a ata de Assembleia
de Sócios, consoante dispõe o artigo 1.074, §1º,
da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002.
Vitória, 03 de fevereiro de 2022. Assinatura
Digital - Alan Goldlust - Diretor Presidente
(3CECC103E350462); Sérgio Vladimirschi Junior
(CA8DFF8D7E1E4F9. Data/Hora da Assinatura:
3/2/2022. DocuSign Envelope ID: 96D856B8-
28A2-4367-B1E2-218B44A52286.

Protocolo 794955

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 8 de Fevereiro de 2022 às 22:04:41 Código de Autenticação: 405cfd8e

	Diversos
	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros